公司，地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓。所有股款必須為港元，而支票必須

以香港持牌銀行戶口開出，而銀行本票則須由香港持牌銀行發出，並以「Mastermind

Capital Limited – Open Offer AC」為抬頭人及以「只准入抬頭人賬戶」方式劃線開

出。

董事會函件

– 27 –

謹請注意，除非已填妥及簽署之申請表格連同適當股款已於二零一五年八月十七

日（星期一）下午四時正前送達過戶登記處卓佳秘書商務有限公司，否則有關發售股

份之保證配額及其有關之所有權利及所獲配額將被視為予以放棄並將予註銷。

申請表格載有倘 閣下有意接納 閣下之全部或部分保證配額須依循之手續之

所有資料。

已填妥申請表格隨附之所有支票或銀行本票將於收訖後即時過戶，而該等款項

所賺取之全部利息（如有）將撥歸本公司所有。填妥及交回申請表格連同支票及╱或

銀行本票，即代表申請人保證有關支票及╱或銀行本票將會於首次過戶時兌現。凡支

票或銀行本票在首次過戶時未能兌現之有關申請均可遭拒絕受理；在該情況下，該保

證配額及其項下之所有權利將視為予以放棄並將予註銷。

倘公開發售之條件未獲達成及╱或包銷協議於最後終止時限前根據其條款終

止，則就接納發售股份而收取之款項將不計利息退還，以申請人（或倘屬聯名申請人，

則排名首位之申請人）為抬頭人及以「只准入抬頭人賬戶」方式劃線開出之支票將於

二零一五年八月二十五日（星期二）按本公司股東名冊所示地址，以平郵方式寄發予

申請人，郵誤風險概由申請人承擔。

本公司並無採取任何行動，以獲准在香港以外任何地區提呈發售股份或派發章

程文件。因此，任何人士如在香港以外任何地區接獲本發售章程或申請表格，除非有

關要約或邀請在該地區可合法提出而毋須辦理任何登記手續或符合該地區之其他法

例及規例，否則不可視作申請認購發售股份之要約或邀請。任何收到章程文件有意申

請認購發售股份而身居香港以外地區之人士於認購保證配發之發售股份前，必須自

行遵守一切有關司法權區之法例及規例，包括取得任何政府或其他方面之同意及就

此繳付任何有關司法權區規定須繳付之任何稅項及徵費。倘本公司認為接納任何發

售股份之申請會違反任何司法權區之適用證券或其他法例或規例，則本公司有權拒

絕接納有關申請。屬被禁止股東之任何人士之發售股份申請將不獲接納。

申請表格僅供名列其中人士使用，不得轉讓。

概不會就任何已收之申請款項發出收據。

董事會函件

– 28 –

本公司之股權架構

本公司於公開發售完成前及完成後之股權架構載列如下：

於最後實際可行日期

於公開發售完成後
（假設全部發售股份
獲合資格股東認購）

於公開發售完成後
（假設除獲天地行認購者外，
概無發售股份獲合資格
股東認購）（附註3）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

天地行及蒙先生（附註1及2） 117,000,000 25.02 351,000,000 25.02 419,432,000 29.90
公眾人士
金利豐證券及金利豐證券所安排之
認購人（除該等認購人外）
（附註2） – – – – 267,775,800 19.09
認購人I – – – – 70,000,000 4.99
認購人II – – – – 70,000,000 4.99
認購人III – – – – 70,000,000 4.99
認購人IV及認購人IV所安排之
認購人 – – – – 55,008,000 3.92

認購人V – – – – 50,000,000 3.56
認購人VI及認購人VI所安排之
認購人 – – – – 50,000,000 3.56

現有公眾股東 350,607,900 74.98 1,051,823,700 74.98 350,607,900 25.00

總計 467,607,900 100.00 1,402,823,700 100.00 1,402,823,700 100.00

附註：

1. 根據天地行承諾，天地行已不可撤回地向本公司及金利豐證券承諾：(1)於包銷協議日期至

記錄日期營業時間結束時不會出售或同意出售其所持有之任何股份；(2)將接納或促使接

納天地行根據公開發售應得之配額將獲配發及發行之234,000,000股發售股份；及(3)在最後

接納時限前遞交與234,000,000股發售股份有關之申請表格連同適當股款。

2. 根據包銷協議，天地行將首先包銷68,432,000股包銷股份。餘下包銷股份（如有）將由金利

豐證券包銷。

3. 此情況僅作說明。

根據包銷協議，倘金利豐證券被要求認購或促使認購人認購未獲承購股份：

(i) 金利豐證券自身不得認購有關數目之未獲承購股份而致使公開發售完成後其自身

及其一致行動（定義見收購守則）人士所持本公司股權超逾本公司投票權的19.9%；

及

董事會函件

– 29 –

(ii) 金利豐證券須盡力確保其所安排認購未獲承購股份的各認購人(1)均為獨立第三方；

及(2)（除金利豐證券本身及其聯繫人外）連同其任何一致行動（定義見收購守則）

人士概不得於公開發售完成後持有本公司投票權的10.0%或以上。

於最後實際可行日期，金利豐證券與六名分包銷商╱認購人（「該等認購人」）（包括四名

個人及兩間公司，為獨立第三方）分別訂立分包銷協議，以分包銷╱認購合共365,008,000